   斜流管道风机
使用安装说明书
GB/T4706.27
GB/T4706.1
GB4343.1
GB17625.1
执行标准：
 感谢您选用绿岛风产品

DJT20-55DP
二、安全注意事项
型号说明：
9、应照看好儿童,确保他们不玩耍本产品。
2、使用者不应自行拆卸家用电器，不应变更内部接线、部件和保护装置;
3、使用者不应以普通导电体或超出规定电流容量的熔断体替换电器和电源的熔断体;
4、使用者不应自行改变低压断路器或剩余电流动作保护器的设定值。
5、清洁保养维护前应从插座上拔下插头或通过其他等效方式切断电源，并等待电器
6、器具清洁、保养等维护项目，应由专业人员执行。
断开电源;
冷却至室温
四、产品电路图
本机电器原理图 固定线路
射频控制开关
    （客户自配）
电机
控
制
板
蓝
棕
N
L
220 V~
50Hz
43
五、技术参数
性能曲线图
A:DJT10-23D/DP 高档   B:DJT15-45D/DP 高档  C:DJT20-55D/DP 高档
D:DJT10-23DP 低档   E:DJT15-45DP 低档  F:DJT20-55DP 低档
G:DJT10-23D 低档   H:DJT15-45D 低档  I:DJT20-55D 低档
敬告用户：1、噪声值为A计权平均声压级，是本公司测试结果的中心值。
2、表中所列噪音值是在本公司噪音室里接上进出风管后测试的数据，有+3dB,-7dB的公差范围。
A
CB
200 400 600 800 10000
0
100
200
300
400
100 300 500 700 900
风
压
（
P
a
）
风量 [ m3/h ]
FE
D
G H
I
DJT10-23DP
21 205 30
3.0
5 100 22
2.0
50 540 34
3.9DJT15-45DP
9 230 25
2.8
220V～
／50Hz
8档
1档
180
50
280
40
90 900 61
4.8DJT20-55DP
18 470 44